令和 5年 7月吉日

 関係各位

沖縄県空手道連盟公認ゼッケンについて（お願い）

七夕の候、関係各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げす。

さて、令和 4 年度より、沖縄県空手道連盟が主催する県内小学生大会・練習会・講習

会等には公認ゼッケンを指定します。

令和 4 年度から新設される沖縄県空手道連盟のロゴマークが入った布製のゼッケン

で、大事に使用することで 6 年生までの使用も可能となります。

事務局及び道場関係者の負担軽減と出場選手のモチベーション向上に繋がるものと考

えております。

つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１． 公認ゼッケン（沖縄県空手道連盟新ロゴ入り）

       横 24 ㎝

縦

20

㎝

２． ゼッケン代金・・・・・1 枚 1,000 円（消費税込み）

３． 注 文 方 法・・・・・各道場単位で別紙注文票により、守礼堂に FAX 又は、

メールにてご注文下さい。

メールアドレス： shureido@orange.ocn.ne.jp

F  A  X  番 号： 098-861-5525

【 注文締切 】：令和 5年 8月 4日（金）厳守

沖縄 太郎

那覇小学校

   沖縄県空手道連盟

mailto:shureido@orange.ocn.ne.jp